Vacancy Notice

Project Title: "Efficacy of Energy Dense Nutritional Supplement (EDNS) as adjunct to standard DOTS therapy in improving treatment outcomes in malnourished newly diagnosed sputum positive pulmonary tuberculosis adult patients"

PI: Dr. Randeep Guleria, Director, AlIMS, New Delhi

Co-I: Dr. Rakesh Kumar, Associate Professor, Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi

SI.No	Post	Qualifications	No. of Posts	Salary	Nature of Duty	Upper Age	Outy Station
1)	Scientist- B	MBBS/BDS with 3 year research/teaching experience after completing internship. OR MBBS/BDS with Ph.D. OR MD OR MDS. Desirable: 1. Proficiency in English and local language and in use of MS Word/Excel 2. Ability to use basic epidemiology, statistical software- STATA/R will be an advantage. Candidates with MBBS degree will be preferred.	1	15600-39000 GP 5400+NPA,Rs. 68,875 /- p.m	Responsible for: i)Overall coordination of the trial ii) Developing the tools and data entry formats iii) Evaluation of the subjects, data analysis, report writing.	Upto 45 years	AIIMS/Faridabad
R	enior Project lesearch Officer(Non- Medical)	M.Sc. in Life sciences/Microbiology degree holders with two years' work experience	1	35000+24%HRA, Rs 43,400 /- p.m	Responsible for conducting microbiological laboratory tests i.e AFB and culture.	45 years	AIIMS
M	ledical Social Worker	Graduate in social work from a recognized institution with five years' work experience from a recognised institution or Master's degree in Social Work	2	9300-34800 GP- 4600, Rs. 32,000 /- p.m.	Responsible for: i)Field Data collection ii)Interact with participants to improve the uptake of intervention. iii) Liaise with the local health authorities for the period of data collection and follow up.	35 years	Faridabad

डॉ. राकेश कुमार/ Or. FOAKESH KUMAR सह आचार्य/ Associate Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली—110029 A.I.I.M.S., New Delhi-110029

4)	Dietician	i) M.Sc. (Food & Nutrition) from a recognised university/institution . ii) 2 years experience in the line/preferably in a large teaching hospital	1	9300-34800 GP- 4600, Rs 32,000/- pm	Responsible for i)Providing dietary advice to study participants. ii) Collection of dietary intake information for the duration of recruitment and intervention.	35 years	Faridabad
5)	Field attendant	Essential:10+2 pass	1	5200-20200 GP 1800, Rs. 15800/- p.m	i)Data collection ii) Follow-up of participants.	30 years	Faridabad
6)	Research Officer(Non- Medical)	M.Sc in Life sciences from a recognised institution with three years work experience.a	1	15600-390000 GP 5400, Rs. 54300 /- p.m	Testing of immunological samples	45 years	AIIMS
7)	Lab Technician	Degree in science from a recognised university: OR 12 th Pass in science subjects or intermediate(Science) or equivalent from a recognised university/institution. and two years diploma in Medical Laboratory Technician OR B.Sc* in Microbiology *B.Sc degree shall be treated as 3 years' experience	1	5200-20200 GP 2800, Rs. 18000/- p.m.	Testing of immunological samples	30 years	AIIMS

Interested candidate may mail their resume at rutf2020@gmail.commmentioning the name of post in the subject by 5 May 2020. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview. In case of restriction in movement post 3rd May, the interviews will be conducted over Zoom/Skype. AllMS/ICMR regulations with regards to age, salary and qualifications will be applicable.

डॉ. राकेश कुमार/Dr. RAKESH KUMAR सह आचार्य/Associate Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली—110029 A.I.I.M.S., New Delhi-110029

रिक्ति सूचना

अनुसंधान का शीर्षक: कुपोषित व्यस्क रोगियों में नए बलगम युक्त फेफडे के क्षयरोग मेंमानक डॉट्स चिकित्सा के द्वारा उपचार में सुविधा के लिये पोषण सहायक के रूप में उपयोग करने के लिए तैयार चिकित्सीय खाद्य पदार्थ आर यू टी एफ का प्रभाव

प्रमख अन्तेषक हाँ उणाहीय राजीया / गर भ

SI. no	Post	Number of post	सह-अन्वेषक:डॉ राकेश कुमार Qualification	Salary	Age Limit	Duty Station
1)	वैज्ञानिक बी	1	एमबीबीएस/बीडीएस (3 साल के अनुसंधान के अनुभव के साथ)/इंटर्नशिप पूरा करने के बाद शिक्षण का अनुभव या एमबीबीएस/बीडीएस साथ में एमडी/पीएचडी/एमडीएस वांछित: 1. अंग्रेजी और स्थानीय भाषा में प्रवीणता 2. एमएस वर्ड / एक्सेल के उपयोग में दक्षता 3. बुनियादी महामारी विज्ञान, सांख्यिकीय सॉफ्टवेयर- STATA / R का उपयोग करने की क्षमता एक फायदा होगा। एमबीबीएस डिग्री वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी	15600-39000 GP 5400+NPA,Rs. 68,875 /- p.m	45 साल	एम्स, नई दिल्ली/फरीदाबाद
	वरिष्ठ अनुसन्धान	1	एमएससी (माइक्रोबायोलॉजी) 2 साल के अनुसंधान अनुभव के साथ	35000+24%HRA, Rs 43,400 /- p.m	45 साल	प्रस्त, व

डॉ राकेश कुमार/Dr. RAKESH KUMAR स्प्राची आस्प्राची Associate Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली—110029 A.I.I.M.S., New Delhi-110029

3	है) चिकित्सा सामाजिक कार्यकर्ता	2	किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से सामाजिक कार्य में स्नातक और किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से पांच साल का कार्यानुभव हो या सामाजिक कार्य में मास्टर डिग्री	9300-34800 GP- 4600, Rs. 32,000 /-p.m.	35 साल	फरीदाबाद
4)	आहार विशेषज्ञ	1	किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से एमएससी (खाद्य और पोषण). किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से दो साल का कार्यानुभव हो	9300-34800 GP-4600, Rs 32,000/- pm	35 साल	फरीदाबाद
5)	क्षेत्र परिचारक	1	किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड / स्कूल से मैट्रिक या इसके समकक्ष।	5200-20200 GP 1800, Rs. 15800/- p.m	30 साल	फरीदाबाद
6)	अनुसंधान अधिकारी (गैर- चिकित्सा)	1	तीन साल के कार्य अनुभव के साथ किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से लाइफ साइंसेज में एम.एससी	15600-390000 GP 5400, Rs. 54300 /- p.m	45 साल	एम्स, नई दिल्ली
7)	परियोजना तकनीशियन (Lab)	1	विज्ञानविषयों में 12वीं पास और मेडिकल प्रयोगशाला तकनीशियन में दो साल का डिप्लोमा या माइक्रोबायोलॉजी में बी.एससी * *बीएससी डिग्री को 3 साल के अनुभव के रूप में माना जाएगा	5200-20200 GP 2800, Rs. 18000/- p.m.	30 साल	एम्स, नई दिल्ली

इच्छुक उम्मीदवार 5 मई तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए<u>rutf2020@qmail.com</u> पर मेलकर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं है- आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

स्तर्कश प्रमार/Dr. RAKESH KUMAR पाह आचार्य / Associate Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली—110029 A.I.I.M.S., New Delhi-110029